Termékleírás
beépíthető indukciós 1 zónás főzőlap, 4 mm vastagságú 342x425 mm méretű fekete
üvegkerámia lappal, dupla indukciós rendszer automatikus méretválasztással (180 mm
ls 280 mm), 50-3600 W között 12 fokozaton állítható teljesítménnyel, üveg
érintőképernyős vezérléssel és digitális kijelzéssel, hangjelzéssel, időzítővel,
rozsdamentes acél szerkezettel
IND-36IB/M
Méret: 440x580x70 mm
Teljesítmény (230V): 3,6 kW